
КА-ДИС

ул. Скупи бб

1000 Скопје

Тел: 02 30 88 600

Факс: 02 30 76 440
Цените се со вклучен ДДВ 18%

SEAT Exeo
Мотор

Моќност  

(ks/kW/врт.)

Менувач            

(степени)

Прос. потрошув.       

(л/100 км)
ЦЕНА (МКД) ЦЕНА (EUR)

REFERENCE Бензински мотори

Exeo 1.6 1.6 / 1595 cm³ 102/75/5600 6 7,5 1.291.620,00 20.900
Exeo 1.8 T 20V 1.8 / 1781 cm³ 150/110/5700 6 7,9 1.415.220,00 22.900
STYLE

Exeo 1.6 1.6 / 1595 cm³ 102/75/5600 6 7,5 1.389.882,00 22.490
Exeo 1.8 T 20V 1.8 / 1781 cm³ 150/110/5700 6 7,9 1.513.482,00 24.490
Exeo 2.0 TSI 2.0 / 1984 cm³ 200/147/5100 6 7,7 1.600.620,00 25.900
SPORT

Exeo 1.8 T 20V 1.8 / 1781 cm³ 150/110/5700 6 7,9 1.482.582,00 23.990
Exeo 2.0 TSI 2.0 / 1984 cm³ 200/147/5100 6 7,7 1.569.720,00 25.400

REFERENCE Дизел мотори

Exeo 2.0 TDI CR 2.0 / 1968 cm³ 143/105/4200 6 5,5 1.513.482,00 24.490
STYLE

Exeo 2.0 TDI CR 2.0 / 1968 cm³ 143/105/4200 6 5,5 1.600.620,00 25.900
Exeo 2.0 TDI CR 2.0 / 1968 cm³ 170/125/4200 6 5,8 1.661.802,00 26.890
SPORT

Exeo 2.0 TDI CR 2.0 / 1968 cm³ 170/125/4200 6 5,8 1.630.902,00 26.390

Модел
Макс. вртежен момент 

(Nm/врт.)

148/3800

220/1800

148/3800

220/1800

280/1800

350/1750-2500

320/1750-2500

320/1750-2500

350/1750-2500

220/1800

280/1800

REFERENCE STYLE SPORT

Код Цена (МКД)

PSV 250 250 250 15.450,00

PBT 400 400 400 24.720,00

PT1 570 570 570 35.226,00

RB0 250 С С 15.450,00

RBS BOSE аудио систем - 830 830 51.294,00

RC4 140 140 140 8.652,00

RC5 140 140 140 8.652,00

PAB 380 С 380 23.484,00

PG1 60 60 - 3.708,00

PJ0 190 190 - 11.742,00

WJ6 640 - - 39.552,00

1140 70.452,00

500 30.900,00

1640 101.352,00

1000 61.800,00

500 30.900,00

PA8 250 250 250 15.450,00

PFU 40 40 40 2.472,00

PXE - 1.000 1.000 61.800,00

PSM - 1.515 1.515 93.627,00

PL1 - 1.515 1.515 93.627,00

PL2 - 1.515 - 93.627,00

PL3 - 190 - 11.742,00

PN1 - 2.850 2.850 176.130,00

PW1 440 440 440 27.192,00

PTC 970 970 970 59.946,00

PTS - 1.580 1.580 97.644,00

WGR 880 880 880 54.384,00

WRP 260 260 260 16.068,00

PCO 250 С 250 15.450,00

PC1 - 320 320 19.776,00

PC2 - 250 250 15.450,00

PIB - 250 250 15.450,00

PIM - 190 - 11.742,00

PRG - 95 95 5.871,00

WOS - - 0 0,00

PCV 250 - - 15.450,00

WE1 760 С 760 46.968,00

PE3 - 760 760 46.968,00

PLP - - 220 13.596,00

PST 250 250 250 15.450,00

Z21 - 2.250 - 139.050,00

RED 280 280 280 17.304,00

MET 600 600 600 37.080,00

CC 1.000 1.000 1.000 61.800,00

PJ8

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Опис Цена (EUR)

PJ7 С

Сервотроник (Стандард во 2.0 TSI и 2.0 TDI CR 170ks, не е достапно во 1.6)

Bluetooth®

Телефон со Hands-free® подготовка (достапно само во комбинација со PCV) (некомпатибилно со 

RC4 & RC5)

USB® приклучок (некомпатибилно со PT1)

Ентериер со седишта обложени со кожа во црна боја

16" алуминиумски фелни "DANTE" со пневматици 205/55 R16 91V

4 дополнителни звучници

17" алуминиумски фелни "MODENA" со пневматици 225/45 R17 91W

18" алуминиумски фелни "FENIX" со пневматици 225/40 R18 92Y

iPod® приклучок (некомпатибилно со PT1)

Аларм со сирена со самонапојување

16" стандардно резервно тркало за 17" & 18" алуминиумски фелни

16" пневматици за сите сезони (некомпатибилно со 17" & 18" алуминиумски фелни)

Странични воздушни перничиња ( за задните седишта )

Пепелник + електрична запалка

Bi-Xenon светла + Прскалки за предни светла + Адаптивни предни светла

Електрично прилагодување на предни седишта+меморија на возачкото седиште+меморија на 

странични ретровизори

Ентериер во светла боја со седишта обложени со кожа

Ентериер во светла боја со седишта обложени со текстил

Навигациски уред со колор екран 6,5" за 3D мапи+Слот за SD® мемориска картичка за 

MP3+Гласовна контрола+Матричен колор екран

Грејачи во предни седишта + Прскалки за предни светла + греење на прскалки за предно стакло

Електричен сончев покрив

Електричен сончев покрив со соларни келии

Монтажна влечна кука

Подготовка за влечна кука

Задни стакла (од столб B) со дополнително затемнување (некомпатибилно со PC1)

Двојно глазирани странични стакла (некомпатибилно со PCO)

Атермичко предно стакло (во Sport достапно во комбинација со WE1)

Хромирана рамка на страничните стакла + Сјајно Црни столбови + Внатрешни панели со алуминиум

Декоративни панели со имитација на дрво во инструмент таблата и во облогите на вратите

Преграда со ладење пред совозачот

Спортска суспензија

Конфорен пакет: Темпомат+наслон за рака напред + подесување на седиштето на совозачот по висина + 
команди на управувачот + патосник за совозачот

Електричен пакет 1: Паркинг позиција на странични ретровизори + Сензор за паркирање назад + Сензор 
за дожд + Сензор за светла + Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување + "Доаѓање дома" 

функција за светла

Електричен пакет 3: Сензор за паркирање напред + Сензор за квалитет на воздух + Отворање на 
багажникот од внатре + Електрична ролетна за сонце за задно стакло + Матричен колор екран (достапно 

само во комбинација со WE1)

Светлосен пакет (светла во): рачките за отворање на вратите, преден и заден пепелник, пределот за 
нозете, држачите за чаша, наслоните за рака напред и на вратите

Практичен пакет: фиоки под предните седишта + закачалки во багажниот простор + мрежа во десната 
страна од багажниот простор + навлака за скии + 12V приклучок во багажниот простор

Бизнис пакет: Двојно глазирани странични стакла (PC1) + USB® приклучок (RC4) + Bluetooth® (PBT) + 
Хромирана рамка на страничните стакла + Сјајно Црни столбови + Внатрешни панели со алуминиум (PIB) + 

Светлосен пакет (PLP) + 17" алуминиумски фелни "MODENA" (PJ7) + Bi-Xenon светла + Прскалки за предни 

светла + Адаптивни предни светла (PXE)

Црвена  боја "Emocion"

Метална боја

Специјална боја по нарачка - Сина "Galia" 



REFERENCE STYLE SPORT

С С C

С С С

Задни стакла (од столб B) со дополнително затемнување О С О

С - С

О С О

С С С

С - -

- С -

О О С

О О О

С С С

- С С

С С С

О С С

- С С

Спортски предни седишта - - С

С С С

О С С

С С С

С С С

О С О

- С О

С С С

О С С

С С С

С С С

С - -

О С С

О С С

С С С

Деактивација на совозачко воздушно перниче С С С

С С С

- С С

- - О

С С С

О С О

С С С

С С С

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА:

Електричен пакет 1: Паркинг позиција на странични ретровизори+Сензор за паркирање 
назад+Сензор за дожд+Сензор за светла+Внатрешен ретровизор со автоматско 
затемнување+"Доаѓање дома" функција на светла

Рачки на вратите и куќишта на ретровизорите во боја на каросеријата

Електрично управување на предни и задни стакла, со еден допир и со сигурносен систем

Тонирани термоизолациони стакла

Електрично прилагодување на ретровизорите со грејачи

Електрично прилагодување на ретровизорите со грејачи и паркинг позиција

17" алуминиумски фелни "MODENA" со пневматици 225/45 R17 91W

Предни светла за магла

16" алуминиумски фелни "MORFEO" со пневматици 205/55 R16 91V

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА:

18" алуминиумски фелни "FENIX" со пневматици 225/40 R18 92Y

16" челични фелни со наплатки "ARIES" со пневматици 205/55 R16 91V

Прилагодување на управувачот по висина и длабочина

Трикрак мултифункционален управувач и рачка на менувач обложени со кожа

Преден наслон за рака со преграда

Прилагодување на предните седишта во лумбален дел

Прилагодување на совозачкото седиште по висина

Светлосен пакет (светла во): рачките за отворање на вратите, преден и заден пепелник, 
пределот за нозете, држачите за чаша, наслоните за рака напред и на вратите

Прилагодување на возачкото седиште по висина

Патен компјутер

ЕЛЕКТРИЧНА ОПРЕМА / КЛИМАТИЗАЦИЈА / АУДИО ОПРЕМА:

Централно заклучување со далечински управувач

Задна клупа асиметрично преклоплива, со механизам за заклучување

Сигурносни ремени во три точки кај сите пет седишта

БЕЗБЕДНОСТ И ФУНКЦИОНАЛНОСТ:

6 воздушни перничиња (2 предни + 2 странични + 2 воздушни завеси)

ABS + ESP + EBA

Сензор за контрола на притисок во пневматиците

Спортска суспензија

Електронски имобилизатор

Аларм со сирена со самонапојување

ISOFIX + Top Tether подготовка во задните седишта

Радио CD + MP3 + 8 звучници + AUX-in приклучок

Темпомат

Команди на управувачот

Двозонски климатроник

Филтер за полен и прашина

Радио CD + MP3 + 4 звучници + AUX-in приклучок

Ценовникот е со важност од 14.09.2009
ТД КА-ДИС го задржува правото на дополнителна измена на цените


